UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - PROAES

DIRETORIA DE APOIO ESTUDANTIL - DAE

EDITAL 09/2013

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

BOLSA DE APOIO A DOCÊNCIA – PRÓ-DOCÊNCIA - 2013

RESULTADO PARCIAL DO EDITAL Nº 09/2013

A Universidade Federal do Acre (UFAC), através da Pró-Reitoria de Assuntos

Estudantis (PROAES), no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria nº

099, de 29 de novembro de 2012, torna público o resultado parcial do Programa de

Assistência Estudantil – Bolsa de Apoio a Docência objeto do Edital nº 09/2013

PROAES/DAE.

Resultado Parcial do Programa Pró-Docência Edital nº 09/2013

Nº NOME CURSO
01 ANDRÉ FELIPE PONTES V. DA SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA

02 ANTÔNIA DE SOUSA VIANA GEOGRAFIA LICENCIATURA

03 GESSÉ RODRIGUES DE LIMA LETRAS PORTUGUÊS

04 JOYCE MARCELA DE SOUZA SOARES LETRAS PORTUGUÊS

05 PRISCILA BARBOSA G. DE OLIVEIRA EDUCAÇÃO FÍSICA

06 RODRIGO DE OLIVEIRA VALENTE EDUCAÇÃO FÍSICA

07 RUBENILSON DE SOUZA SILVA LETRAS INGLÊS

08 SILMARA PEREIRA DE MOURA LETRAS PORTUGUÊS

Cleilton França dos Santos

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

Portaria nº 0117/2013